

Pomysły na prezent dla miłośników ogrodnictwa

Jeśli szukasz prezentu dla osoby, która uwielbia pracę w ogrodzie, warto wybrać praktyczne narzędzia, które będą służyć przez lata a praca nimi będzie prawdziwą przyjemnością. Kilka podstawowych zestawów produktowych z pewnością ucieszy miłośników ogrodnictwa.



Oto sześć inspiracji z Fiskars:

Koszyk z nożem - niezastąpiony duet przy zbiorze owoców, warzyw czy kwiatów.

Ogrodnicy uwielbiają czas zbiorów, kiedy to mogą cieszyć się swoimi własnymi plonami z ogródka. Przy ich zbiorze z pewnością przyda się wszechstronny, 15-litrowy koszyk Fiskars, który został wykonany z wytrzymałego tworzywa. Po środku dwóch przegród znajduje się mniejszy pojemnik, w którym możemy umieścić narzędzia. Koszyk posiada część z funkcją durszlaka dzięki czemu można umyć zebrane owoce czy warzywa zaraz po przyniesieniu ich z ogrodu. Doskonałym uzupełnieniem takiego prezentu będzie składany nóż do zbiorów X-series K80. Ten poręczny nóż z zakrzywionym czubkiem jest idealny do zbierania warzyw, szczególnie tych rosnących na mniejszych łodygach lub gałązkach. Można go bezpiecznie przechowywać dzięki specjalnej blokadzie na przycisk.

Grabie z koszem - niezbędny w sezonowych porządkach trawnika.

Praktyczny prezent w postaci dobrej jakości grabi z pewnością ucieszy miłośników zadbanych trawników. Pamiętajmy, że te z szeroką głowicą doskonale sprawdzają się w pracy na dużym terenie. Przykładem są grabie Xact™ XXL lub L, z wyjątkowo szeroką głowicą, wyposażone w lekki, aluminiowy trzonek o specjalnym profilu dla bardziej wydajnej i ergonomicznej pracy. Natomiast grabie z mniejszą głowicą – idealnie pasują do oczyszczenia niedużej powierzchni, w tym terenu wokół drzew. Do takich należą choćby grabie Solid™ (M, L, XL), które mają wytrzymałe i elastyczne zęby zaprojektowane tak, by liście nie blokowały się w głowicy. Do grabi dołączmy poręczny kosz Ergo Pop-up, do

którego można włożyć zgrabione liście, czy trawę i przenieść w odpowiednie miejsce. Materiał, z którego został wykonany, jest odporny na wilgoć, pleśń czy rozdarcia. Produkt dostępny jest w trzech rozmiarach (73 l, 175 l oraz 219 l) dzięki czemu możemy dopasować go do wielkości ogrodu.

Bęben z węzłem S i uchwytem naściennym - doskonale rozwiązane do nawadniania działek i mniejszych ogrodów.

Nawadnianie ogrodu to jedna z podstawowych czynności pielęgnacyjnych – a do tego potrzebny jest odpowiedni sprzęt. Taki prezent to zatem gwarantowany sukces. Wśród szerokiej oferty bębnów Fiskars znajdziemy model bębna z węzłem S, który oprócz swojej funkcjonalności ma elegancki, stylowy design. Ten bęben sprawdzi się w małych miejskich działkach czy przydomowych ogródkach. Posiada wszystkie niezbędne akcesoria do nawadniania, co sprawia, że od razu jest gotowy do użycia. Jego całkowity zasięg to 15 m. Jest niezwykle stabilny i odporny na przechylenie ziemi sownej poziomek konstrukcji. Poza tym można go obracać w zakresie 360°, co pozwala na pełną swobodę manewrowania. Ponadto jest wyjątkowo lekki co ułatwia jego transport. Dodatkowym udogodnieniem jest zintegrowany schowek, w którym można przechowywać akcesoria. Do bębna możemy dołożyć uchwyt naścienny, co daje ogrodnikom dodatkowe możliwości zamontowania go na ścianie.

Łopatka i małe grabie - podstawowy sprzęt do pielęgnacji małych roślin.

Osoby, które lubią otaczać się pięknymi roślinami z pewnością ucieszy komplet narzędzi Xact™ do pielęgnacji małych roślin, a wśród nich: łopatka i grabie. Narzędzia te są niezwykle wytrzymałe i trwałe, a także odporne na różne warunki pogodowe. Ponadto, posiadają dłuższe uchwyty, co sprawia, że praca nimi jest wygodna także w trudno dostępnych miejscach. Taki zestaw to doskonały prezent dla osób, które uwielbiają pracę w ogrodzie przez cały rok. Z narzędziami Xact przygotowanie gruntu, sadzenie, pielienie, czy prace porządkowe będą prawdziwą przyjemnością.

Siekiera rozłupująca i capina - praktyczny prezent dla miłośników domowych kominków.

Jeśli chcemy sprawić radość wielbicielowi domowego kominka, który przygotowuje samodzielnie drewno na opał to pomyślmy o duecie w postaci wysokiej jakości siekierze Norden z tradycyjnym drewnianym trzonkiem i capinie. Pamiętajmy, że do przygotowywania drewna na opał wybieramy siekiery rozłupujące. Ich głowica jest krótsza i bardziej masywna niż w przypadku siekier ciesielskich. Długi trzonek pozwala w większym stopniu wykorzystać siłę odśrodkową podczas rozłupywania pni. Doskonałym uzupełnieniem takiego prezentu będzie capina XA2 WoodXpert™ do podnoszenia i przenoszenia mniejszych pni.

I wisienka na torcie wśród propozycji na prezent:

Zestaw nożyczek ReNew - nożyczki z recyklingu idealne do domu i ogrodu.

Nowa kolekcja nożyczek Fiskars ReNew ucieszy każdego, kto przywiązuje wagę do dbałości o środowisko. Produkty te zostały bowiem wykonane z materiałów pochodzących z recyklingu i w 100% nadających się do ponownego przetworzenia. Kolekcja ReNew składa z 7 par nożyczek, które doskonale sprawdzają się w codziennej pracy w domu, biurze, ogrodzie czy pracowni krawieckiej. A wśród nich - nożyczki uniwersalne (24 cm, 21 cm, 17 cm), ząbkowane ogrodowe i kuchenne (21 cm), jak również hobbystyczne (13 cm), do nitki (13 cm) i paznokci (10 cm). Każdy szczegół nożyczek został starannie dopracowany, aby zapewnić komfort pracy i precyzję cięcia, a wszystko z poszanowaniem natury. To kultowy produkt Fiskars w nowej odsłonie.

Zdjęcia produktowe i orientacyjne ceny detaliczne:



Koszyk do zbiorów warzyw i owoców Plus™
ok. 106 zł



Nóż składany X-series™
K80
ok. 76 zł



Nóż skł
K80
ok. 76 zł



Grabie do trawnika Xact
ok. 125-136 zł



Kosz Ergo Pup-up
ok. 75-125 zł



Nóż skł
K80
ok. 76 zł



Bęben z węzłem S
ok. 493 zł



Uchwyt naścienny ok. 145 zł

Koszyk do zbiorów warzyw i owoców Plus™
ok. 106 zł

Koszyk do zbiorów warzyw i owoców Plus™
ok.





Siekiera rozłupująca
N12
ok. 309 zł



Capina XA2
WoodXpert™
ok. 175 zł



Nożyczki ReNew
ok. 50 do 90 zł



Łopatka, Grabie Xact™
ok. 54 zł

Więcej informacji oraz zdjęcia:

Marzenna Guzik | Specjalista ds. Marketingu, Fiskars Polska

Tel: +48 790 440 700
E-mail: marzenna.guzik@fiskars.com

Ewa Łukawska | PR Manager, Target PR

Tel: +48 668 186 843
E-mail: ewa.lukawska@targetpr.pl

Fiskars to wiodąca międzynarodowa firma oferująca wysokiej jakości rozwiązania dla domu i ogrodu.

Firma, założona w 1649 roku w fińskiej wiosce Fiskars, zachęca do codziennej kreatywności i aktywnego stylu życia.

Czytaj więcej na:

www.fiskars.com

Fiskars Polska Sp. z o.o., tel. +48 (22) 310 85 00,
ul. Komitetu Obrony Robotników 45B, 02-146 Warszawa, Budynek Zephyrus.

Marka Fiskars jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Fiskars Corporation.